www.ugopoci.com.br
Rua 66 nº 138 Ed Ademir Luiz de Oliveira – Centro – Goiânia CEP: 74.055.070 (62) 32254215

ugopoci@yahoo.com.br

PORTARIA 003/25

A Presidente da União Goiana dos Policiais Civis –
UGOPOCI, no uso de suas atribuições estatutárias, após
ouvir os demais membros a diretoria executiva, resolve
estabelecer os valores para o uso dos apartamentos de
Caldas Novas nos seguintes termos:

Art. 1º - As diárias dos apartamentos da UGOPOCI localizados na cidade de Caldas Novas, nos condomínios
Águas da Serra e Vitória das Thermas, serão as seguintes:

Parágrafo único: Dias normais, em baixa temporada, exceto feriados e ponto facultativo:

Somente uma diária no meio de semana

 (Segunda a quinta)

R$ 90,00

Somente uma diária no fim de semana

 (Sexta, sábado ou domingo)

R$ 150,00

Combo nº 1

Sexta + sábado

2 diárias (entregar domingo até as 11 hs)

R$ 270,00

Combo nº 2

Sexta + sábado + domingo

3 diárias (entregar segunda até as 11 hs)

R$ 320,00

Combo nº 3

Quinta + sexta + sábado + domingo

4 diárias (entregar segunda até as 11 hs

R$ 380,00

Art. 2º Nos dias de feriado e ponto facultativo serão cobradas as diárias no mesmo valor do fim de semana.

Art. 3º Em alta temporada os valores serão acrescidos em 50 % (cinquenta por cento), do valores discriminados acima;

 Art. 4º Considera-se alta temporada, para efeito do artigo anterior, mês Julho, dezembro e semana de carnaval.

R. P. e Cumpra-se

Goiânia, Go., aos 12 dias do mês de junho de 2025.

José Virgílio Dias de Sousa

Presidente

		2025-06-16T15:09:16-0300
	JOSE VIRGILIO DIAS DE SOUSA:22713328187